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Üniversitemiz Araştırmada 11. Sırada!  

Üniversitemiz SCIMago raporunda 11. Sıraya yükseldi.  

Üniversitemiz, dünya üniversitelerinin bilimsel araştırma ve inovasyon 
etkisinin sıralandığı SCImago University Rankings 2024 Raporu’nda listelenen 
140 Türk üniversitesi arasında araştırma etki alanı kategorisinde genel listede 
31, vakıf üniversiteleri arasında 11. sırada yer aldı. İnovasyon etki alanında ise 
genel listede 49, vakıf üniversiteleri arasında 16. sıraya yerleşti. Üniversitemiz 
her iki kategoride en iyi çeyreklik değer olan Q1 diliminde gösterildi. 

Üniversitemiz, SCImago Institutions Rankings (SIR) Yayın Değerlendirme 
Platformu tarafından yayımlanan raporda farklı alanlarda aldığı derecelerle 
de yükselişini sürdürüyor.  SCOPUS yayın ve atıf verilerine dayanarak 
bağımsız olarak hazırlanan rapora göre “Diş Hekimliği” alanında 6, 
“Mühendislik” ile “Bilgisayar Bilimleri” alanında 10, Tıp alanında ise vakıf 
üniversiteleri arasında 11. sırada yer aldık. 

Özverili çalışmaları ve bilimsel katkılarından dolayı tüm öğretim üyelerimizle 
gurur duyuyoruz. 

Altınbaş Üniversitesi Dünya Sıralamasında 

ngiltere merkezli uluslararası 
yükseköğretim derecelendirme 
kuruluşu Times Higher Education’ın 
(THE) 2025 Dünya Üniversiteler Sıralaması 
(WUR) yayımlandı. Üniversitemiz ilk defa 
bu yıl yer aldığı listede dünya genelinde 1501+ kategorisinde yer alırken, 
Türkiye’den sıralamaya giren üniversiteler arasında genel listede 39, vakıf 
üniversiteleri arasında ise 12. sırada yer alma başarısı gösterdi. 



Çeşitli kategorilerde yapılan listelemede üniversitemizin dikkat çektiği 
alanlar araştırma kalitesi (27,3), uluslararası görünüm (%53,6) ve endüstri 
alanında (20,1) oldu. 

Üniversitemiz araştırma kalitesi kategorisinde Türkiye’de değerlendirmeye 
giren tüm üniversiteler arasında 57, vakıf üniversiteleri arasında 14. sırada yer 
aldı. Yakın bir oran ve sıralama endüstri alanında da kaydedildi; bu alanda 
Türkiye’de 58, vakıf üniversiteleri arasında ise 14. sırada yer aldı. 

Uluslararası görünürlük (%53,6) ve uluslararası öğrenci sayısı (%52) oranında 
Türkiye’de 11, vakıf üniversiteleri arasında ise 10. sırada yer aldı. Ayrıca, 
uluslararası öğrenci sayısına göre dünyada 55. sıraya yerleşti. 

Özellikle araştırma kalitesi, endüstri iş birlikleri ve uluslararası görünürlük gibi 
alanlarda elde edilen bu başarılar, üniversitemizin stratejik hedeflerine doğru 
ilerlediğini göstermektedir.  

Önümüzdeki dönemde, bu başarıyı daha da ileri taşıyarak hem ulusal hem 
de uluslararası platformlarda adımızı daha güçlü bir şekilde duyurmayı 
hedefliyoruz. 

 
Üniversitemize TÜBİTAK ARDEB Destekleri 

Eczacılık Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ebru 
Özdemir Nath'ın "Helichrysum stoechas subsp. 
barrelieri (Ten.) Nyman türünün in-vitro biyoaktivite 
ve enzim inhibisyon çalışmalarıyla, cilt bariyeri, 
yenilenme ve yaşlanma karşıtı etki potansiyelinin 
aydınlatılması" başlıklı TÜBİTAK 1002-A projesi kabul 
olmuştur. 

Değerli araştırmacımızı kutlar, başarılarının devamını 
dileriz. 

 

Öğrencilerimize TÜBİTAK araştırma destekleri 

2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 
2023/2 dönemi sonuçları açıklandı. Bu yıl 35 öğrencimizin başvurduğu 
programda 21 öğrencimizin projesi desteklenmeye hak kazandı. Kabul almış 
2209 proje sayısına göre üniversitemiz Türkiye’deki vakıf üniversiteleri 
arasında bu yıl 16. sırada yer aldı. 



 

 

Üniversitemiz Disiplinlerarası Bilim Sıralamasında! 

Times Higher Education (THE) tarafından ilk kez açıklanan Interdisciplinary 
Science Rankings sonuçlarına göre, Altınbaş Üniversitesi, dünya 
sıralamasında 601+ bandında yer almayı başardı.  

Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında ise üniversitemiz 10. Sıraya 
yerleşerek önemli bir başarıya imza attı.  

Altınbaş Üniversitesi ailesi olarak elde ettiğimiz bu başarıda emeği geçen 
tüm akademisyenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyor, bilimsel 
çalışmalara her zaman devam edeceğimizi gururla vurguluyoruz.  

 

 

 



TÜBİTAK 4007 Bağcılar Bilim Şenliği Desteği 

Bağcılar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 
yürütücü, üniversitemizin de paydaşı 
olduğu TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri 
Destekleme Programı projesi olan 
“Bağcılar Bilim Şenliği” 9-12 Ekim 2024 
arasında düzenlendi. 

Elektrikli Araç (EVA 2SR), roket, roket 
standı, drone ve Sabit Kanat İHA gibi 
teknoloji geliştirme projelerimizin 
sergilendiği şenlikte havacılık, uzay, siber 
savunma, elektrik, elektronik, otomotiv, 
makine ve 3D teknolojileri gibi alanlarda 
etkinlik ve sergiler düzenlenen şenlikte 
üniversitemiz bilim ve teknolojinin daha erişilebilir olması ve gençlere teşvik 
edilmesinde ayrıcalıklı bir sorumluluk alıyor. 

 

İç ve Dış Paydaşlarımızla Birlikte Güçlüyüz! 

Altınbaş Üniversitesi Araştırma Dekanlığı olarak, değerli araştırmacılarımız ve 
akademik birimlerimizin görüşlerini almak üzere ziyaretlerde bulunduk. Yine 
diğer üniversitelerin araştırma birimleri ile ve uluslararası ortaklarımızla bir 
araya geldik. 

 Bu dönemde 20’den fazla toplantı gerçekleştirdik. Bir geniş katılımlı anonim 
anket ile de araştırmacılarımızın görüşlerini alarak iyileştirme kapsamında 
çalışmalarda bulunduk. 

İç ve dış paydaşlarımızın önerileri ile pek çok sürecimizi iyileştirerek, araştırma 
alanında daha da ileri gitmek için çalışmalarımız sürdüreceğiz. 
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